

Trafik Sigorta bedeli Liste Fiyatlarımızın içinde bulunmamaktadır.

Sigorta bedelleri bayiliklerinizin bulunduğu illere göre müşterilere ayrıca tarafınızdan belirtilmelidir.

1-Aşağıdaki perakende fiyatlar bağlayıcı olmayan tavsiye niteliğindedir. Bayiler satış fiyatlarını serbestçe tayin edebilirler.

2-İmalatçı/ithalatçı şirket önceden haber vermeksizin otomobilin fiyat, tip ve özelliklerinde değişiklik yapabilir.

3-Aşağıda yazılı anahtar teslim fiyatına ilk yardım çantası bedeli dahildir.

4-İmalatçı/ithalatçı ve satıcı şirket yukarıda belirtilen vergi miktarları ile bağlı olmayıp, alıcının ödemekle yükümlü olduğu vergilerdeki değişiklikler fiyatlara yansıtılır.

5-Kanun ve/veya bakanlık görüşündeki değişikliklerden kaynaklanabilecek vergi farklılıkları nedeniyle imalatçı/ithalatçı ve satıcı şirket hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

6-Plaka - Ruhsat masrafları bilgi için olup şirketimizin taahhüdü değildir.

1 Şubat 2019 tarihinden itibaren geçerli 2018 model yılı (MY18) Tavsiye Edilen Binek Araç Fiyat Listesi

GRANDLAND X

Model	Donanım Seviyesi	Motor / Şanzıman	Tavsiye Edilen Anahtar Teslim Perakende Fiyat (TL)	Şubat Ayına Özel Tavsiye Edilen Kampanyalı Anahtar Teslim Perakende Fiyat (TL)
Grandland X	Enjoy	1.2 130 HP Otomatik Şanzıman S6S AT-6 (Benzin)	168.900	161.800
Grandland X	Enjoy	1.6 120 HP Otomatik Şanzıman S6S AT-6 (Dizel)	181.900	174.800
Grandland X	Excellence	1.2 130 HP Otomatik Şanzıman S6S AT-6 (Benzin)	186.400	179.300
Grandland X	Excellence	1.6 120 HP Otomatik Şanzıman S6S AT-6 (Dizel)	235.900	Showroom'lara Özel Fiyat*
Grandland X	Ultimate	1.6 120 HP Otomatik Şanzıman S6S AT-6 (Dizel)	257.900	249.500

Opsiyon Adı	Sunulduğu Model	Tavsiye Edilen Kampanyalı Anahtar Teslim Perakende Fiyat (TL)
Gümüş Tavan Rayları	Enjoy & Excellence	1.200
Panoramik Cam Tavan ¹	Enjoy & Excellence	3.500
Panoramik Cam Tavan ²	Ultimate	2.200
Çift Renkli Gövde/Tavan Kombinasyonu (Siyah)	Excellence	2.400
19" Alaşım Jantlar	Excellence	2.800
Bej Kumaş-Morrocana Kombine Koltuklar (AGR onaylı) ¹	Excellence	2.400
Bej Kumaş-Morrocana Kombine Koltuklar (AGR onaylı) ²	Ultimate	0
Siyah Deri Koltuklar (AGR onaylı, hafıza ve soğutma özelliği) ¹	Excellence	12.500
Siyah Deri Koltuklar (AGR onaylı, hafıza ve soğutma özelliği) ²	Ultimate	10.500
Sport Paketi	Enjoy	15.000

Opsiyon Adı	Opsiyon açıklaması	*İlgili donanım seviyesindeki Özel Fırsatlarımız için mutlaka bir Opel bayisi ile irtibata geçin !
-------------	--------------------	--

Panoramik Cam Tavan	Panoramik cam tavan gümüş tavan rayları ile birlikte alınmaz.
Gümüş Tavan Rayları	Panoramik cam tavan gümüş tavan rayları ile birlikte alınmaz. Ultimate donanım seviyesinde tavan rayları donanım standardı olarak sunulmaktadır.
Çift Renkli Gövde/Tavan Kombinasyonu (Siyah)	Siyah renkli tavan ve siyah renkli yan aynaları içerir. Ultimate donanım seviyesinde bu seçenekler donanım standardı olarak sunulmaktadır.
19" alaşım jantlar	19" alaşım jantlar opsiyonu alındığında Intelligrip Anti Patınaj Sistemi ve dört mevsim lastikler sunulmamaktadır. Ultimate donanım seviyesinde bu jant standart olarak sunulmaktadır.
Sport Paketi	Kumaş-Morrocana kombine koltuklar (manuel ayarlama ve sadece sürücü koltuğunda AGR özellikleri), Çift katlı fonksiyonel bagaj, Arka kol dayama desteği, Bagaj bölümü aydınlatması, 18 inç Jant - çak kolu, Kör Nokta Uyarı Sistemi, Gelişmiş Park Pilotu, Geri Görüş Kamerası, Siyah renkli tavan ve siyah renkli yan aynalar, Elektronik İklim Kontrolü Klima (ECC) ve Panoramik cam tavan özelliklerinden oluşmaktadır.
Bej Kumaş-Morrocana kombine koltuklar (AGR onaylı)	6 yönlü AGR ergonomik sürücü ve yolcu koltuklarında sadece bel desteği ve ayak desteği kısmı elektrikli hareket etmektedir. Sürücü koltuğunda soğutma ve hafıza özellikleri bulunmaz.
Siyah Deri Koltuklar (AGR onaylı, hafıza ve soğutma özelliği)	6 yönlü AGR ergonomik deri sürücü ve yolcu koltuklarında tüm yükseklik, koltuk yön ayarları, bel desteği ve ayak desteği ayarları elektrikli hareket etmektedir. Soğutma (sürücü ve ön yolcu) ve hafıza (sürücü) özelliklerini içermektedir.

2016/9542 sayılı "Bazı Mal ve Hizmetlere Uygulanan Katma Değer Vergisi Oranları ile Özel Tüketim Vergisi Oranlarının Yeniden Belirlenmesi Hakkında Karar"

Tavsiye edilen fiyat listemizde belirtilen fiyatlar, standart donanımlı araçlara ait olup, opsiyonel ekipmanlar ayrıca fiyatlandırılır. Araca opsiyonel ekipman eklenmesi durumunda, 25 Kasım 2016 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 2016/9542 sayılı "Bazı Mal ve Hizmetlere Uygulanan Katma Değer Vergisi Oranları ile Özel Tüketim Vergisi Oranlarının Yeniden Belirlenmesi Hakkında Karar" uyarınca aracın Özel Tüketim Vergisi matrahı ve vergi oranı değişebilecektir. Vergi mevzuatından kaynaklanan bu değişiklik, aracın tavsiye edilen anahtar teslim fiyatına yansıtılacaktır.

Fiyat listesinde yayınlanan opsiyon fiyatları; Grandland X ve Insignia modellerimiz için %60, Insignia modelimizin 2.0 modelleri için %110, diğer tüm modellerimiz için %35 ÖTV oranına göre hesaplanmıştır. Buna bağlı olarak, seçilecek modellerin motor hacmi ve/veya araçlara eklenecek ilave opsiyonların fiyatları da, ÖTV oranına göre değişiklik gösterebilecektir. Güncel ÖTV mevzuatından kaynaklanan bu değişiklik, aracın tavsiye edilen anahtar teslim fiyatına yansıtılacaktır.